
Dron s termovizí = konecDron s termovizí = konec
SRNOSEČESRNOSEČE
Každoročně v naší republice zahyne při senosečích až
60.000 srnčat. Dobrovolnický spolek Zachraň srnče z Vysočiny
se snaží tento smutný osud změnit pomocí dronů s termovizí.
Připojte se k nám a pomozte zachránit nevinné životy. Vaše
podpora může znamenat šťastné shledání srnčat…

– Zachraň srnče z Vysočiny, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29491

https://donio.cz/p/29491

	Dron s termovizí = konec SRNOSEČE

